

Sukevantien mainostaulukehykset

Sukevan aluelautakunta 05.10.2023 § 24
315/00.04.02/2023

Valmistelija: aluelautakunnan sihteeri

Sukevantien 5905/1/0-1659 ja siihen liittyvän kevyen liikenteen väylän 75905/351/0-1310 varrella on mainostaulukehyksiä 24 kappaletta. Mainostaulukehyksistä 20 on käyttämättömiä. Tyhjät kehykset luovat virheellistä mielikuvaa ja vahvistavat ennakkokäsityksiä siitä, että Sukevalla ei pienenä taajamana olisi aktiivista yritys- ja yhdistystoimintaa. Mainostaulukehysten aktiivisemmalla käytöllä olisi positiivinen vaikutus pääraitin ulkoasuun ja Sukevan elinvoimaan.

Sonkajärven kunta omistaa Sukevantien ja vastaa sen kunnossapidosta Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa 14.4.2021 tehdyn luovutussopimuksen perusteella. Mainostaulukehysten käyttöönotto ei siis edellytä lupaa yksityiseltä maanomistajalta. Mainostaulukehykset omistava Sukevan Palomiesyhdistys on suullisesti ilmoittanut, että yhdistys luovuttaa mainostaulukehykset kunnalle korvauksetta. Sukevan aluelautakunnan päätös toimitaan tiedoksi Palomiesyhdistykselle. Luovutuksesta laaditaan kirjallinen sopimus yhdistyksen ja Sukevan aluelautakunnan välille.

Sukevantie ei ole maantielain (503/2005) soveltamisalaan kuuluva maantie vaan katualuetta teknisen lautakunnan kadunpito päätöksen 11.10.2022 § 38 perusteella. Kunnan rakennusjärjestyksen 8 §:n mukaan mainostoimenpide asemakaava-alueella edellyttää, että rakennusvalvontaviranomainen hyväksyy toimenpideilmoituksen. Merkitykseltään ja vaikutukseltaan vähäiseen toimenpiteeseen voidaan ryhtyä ilman toimenpidelupaa sen jälkeen, kun asianomainen on tehnyt tätä koskevan kirjallisen ilmoituksen kunnan rakennusvalvontaviranomaiselle. Kunnan rakennusvalvontaviranomaisen tulee ilmoituksen sijasta edellyttää toimenpideluvan hakemista, jos se yleisen edun tai naapurien oikeusturvan kannalta on tarpeen. Rakentamiseen tai muuhun toimenpiteeseen voidaan ryhtyä, jollei rakennusvalvontaviranomainen 14 päivän kuluessa ilmoituksen vastaanottamisesta ole edellyttänyt luvan hakemista ilmoitettuun hankkeeseen.

Mainostaulukehysten käyttöönotto ei vaaranna liikenneturvallisuutta. Varotoimenpiteenä mainosten asettelemisessa voidaan ottaa huomioon, että mainoksia ei lähtökohtaisesti asetettaisi Sukevan koulun välittömässä läheisyydessä oleviin kehyksiin. Sukevantie on Sukevan pääraitti, jonka varrella sijaitsee liikekiinteistöjä. Siten mainoskyltit myös sopeutuvat hyvin ympäristöön.

Mainostaulukehysten tyhjyys todistaa, että mainostaminen mainostaulukehyksissä ei ole ollut markkinaehtoisesti kannattavaa. Kehysten täyttöaste on 16%. Siten ei voida väittää, että kunta toimimalla puuttuisi kielletyllä tavalla mainontamarkkinan toimintaan. Poikkeuksena yleisestä linjasta ovat olleet neljä käytössä olevaa kehystä. Niiden osalta yritys on toiminnallaan osoittanut tarpeensa useammille mainospaikoille. Koska mainoskehyksiä on todennäköisesti enemmän kuin mainostajia, ei ole välttämätöntä, että kehyksissä jo olevia, markkinaehtoisien toiminnan aikana yrityksen maksamia mainoksia lähdetäisiin irrottamaan.

Päätösesitys

Tekninen johtaja:

Sukevan aluelautakunta päättää ottaa mainostaulukehykset käyttöön.

Mainospaikat jaetaan yrityksille ja yhdistyksille. Yritysten ja yhdistysten piiriä ei rajata, mutta ilmoittautujilla toivotaan olevan toimintaa Sukevalla. Toimintaa on Sukevalla ainakin silloin kun: yrityksen tai yhdistyksen rekisteriin merkitty kotipaikka on Sonkajärven kunnassa, yrityksellä tai yhdistyksellä on kiinteä toimipiste Sukevalla, yrityksellä tai yhdistyksellä on viikoittain asiakastapaamisia Sukevalla tai sukevalaiset ovat muutoin merkittävä osa toimijan kohderyhmää.

Mainospaikkoja jaetaan yksi per toimija. Mainospaikka on maksuton.

Mainospaikat jaetaan hakemusten perusteella toistaiseksi. Sukevan aluelautakunta voi päättää mainospaikkojen uudelleenjaosta 1kk irtisanomisajalla.

Mainospaikat täytetään järjestyksessä Vt5:den risteyksestä lähtien ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumiset ottaa vastaan Sukevan asiointipiste 1.11.2023 klo 10 alkaen. Ilmoituksen voi tehdä paikan päällä, puhelimitse tai sähköpostitse. Ilmoittautumisesta tulee käydä ilmi yrityksen tai yhdistyksen nimi, yhteys henkilön yhteystiedot ja tieto siitä, haluaako ilmoittautuva yritys tai yhdistys osallistua mainoskylltien yhteistilaukseen. Kunta varaa ensimmäisen vapaan mainospaikan kunnan omalle mainokselle.

Yritys tai yhdistys voi hankkia mainoskylltin itsenäisesti tai osallistua kunnan järjestämään yhteistilaukseen. Yhteistilaukseen osallistuvien yritysten ja yhdistysten tulee tehdä ilmoittautumisensa 30.11.2023 klo 18.00 mennessä. Yhteistilaukseen osallistuvien tulee toimittaa kuntaan kylttiin painatettava teksti ja mahdollinen logo tai muu kuva. Yhteistilaukseen osallistuminen on yhdistyksille maksutonta. Yhteistilaukseen osallistuvat yritykset maksavat mainoskylltin painatuskustannuksia vastaavan omakustannehinnan toteuman mukaan. Yhden säänkestävän, kaksipuoleisen kyltin hinta-arvio on 30–50 euroa per kyltti.

Sukevan aluelautakunta vastaa yhteistilaukseen kuuluneiden tai Sukevan asiointipisteeseen 15.12.2023 klo 16.00 mennessä toimitettujen kylttien asentamisesta kehyksiin.

Kehykseen laitettavan, yhteistilaukseen kuulumattoman kyltin asentamisen ja esilläpidon edellytyksenä on, että kyltti on siisti ja mainostaulukehyksen mittoihin sopiva. Kunta pidättää oikeuden poistaa rikkiäiset tai epäsiistit kyltit. Poistetun kyltin voi noutaa Sukevan asiointipisteeltä. Poistettuja kylttejä säilytetään Sukevan asiointipisteellä yhden kuukauden ajan ennen hävittämistä.

Sukevan aluelautakunta valtuuttaa aluelautakunnan sihteerin poikkeamaan päätöksessä mainituista päivämääristä, mikäli päätöksestä tehtäisiin oikaisuvaatimus, mainostoimenpidelupaa ei myönnettäisi tai projekti jostain muusta pakottavasta syystä viivästyisi. Aikataulumuutoksista tulee tiedottaa ainakin kunnan verkkosivuilla ja Sukevan asiointipisteellä.

Sukevan aluelautakunta päättää, että yhteistilaukseen kuuluvat yhdistysten kyltit maksetaan kustannuspaikalta 2013 Alueen kehittäminen.

Sukevan aluelautakunta valtuuttaa aluelautakunnan sihteerin tekemään mainostoimenpideilmoituksen kunnan rakennusvalvontaviranomaiselle.

Sukevan aluelautakunta valtuuttaa aluelautakunnan sihteerin tekemään Sukevan Palomiesyhdistyksen kanssa kirjallisen sopimuksen mainostaulukehysten siirtymisestä Sukevan aluelautakunnan omistukseen ilman erillistä korvausta.

Päätös

Sukevan aluelautakunta:
Sukevan aluelautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
